Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 062/2018

São Paulo, 13 de Abril de 2018.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1155/18
          TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1155/18, para a função de TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CEFACS - Coordenação de Enfermagem

– Instituto do Coração – HC – FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Jessica Ferreira Valentim da Luz

2º Francisca Goncalves Queiroz

3º Tabata Martins Souza Ribeiro

4º Andreia Fernandes Souza Pereira

5º Karoline Dias Costa

6º Erica Fernanda Campos

7º Amanda Ribeiro da Silva

8º Rafaela Souza Barbosa de Freitas

9º Ana Carolina de Jesus

10º Adriana Keplmair Carillo

11º Felipe de Jesus Santos

12º Gabriela de Souza Neves

13º Leandro Alves de Oliveira

14º Amanda dos Santos Ferreira

15º Bruno Amaral Correa

16º Alessandra Dias Soares

17º Débora Captein Bernardo

18º Maria Aparecida de Sousa

19º Solaine dos Reis Mion

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 2

20º Luana da Silva Ferreira

21º Emerson Antonio de Lima

22º Dayany Aparecida Araújo da Silva

23º Cleber Leite Bertoldo

24º Janaina Jesus da Silva

25º Daniele de Oliveira Elis

26º Jhenny Rodriguez Zabalaga

27º Vivian Maria Gomes de Aquino

28º Ariane Mota Brandão

29º Maria Cristina Soares Ribeiro

 O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(13/04/2018).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano